АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » октября 2023 г.  № 177

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 11.02.2021 № 12

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 480-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации»:

1. В постановление администрации сельского поселения Сергино от

11.02.2021 № 12 «О порядке рассмотрения обращений граждан,

поступающих главе сельского поселения Сергино, заместителям главы

сельского поселения Сергино, в администрацию сельского поселения

Сергино» (далее – Порядок) внести следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 пункта 2.1 Порядка слова «адрес электронной почты»

заменить словами «а также указывает адрес электронной почты либо

использует адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на

Едином портале», слово «которому» заменить словом «которым».

2. Постановление опубликовать в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино          С.И. Марков

http://www.oktregion.ru/